各    位                                                  2022 年３月 28 日

会 社 名  株 式 会 社  清 水 銀 行

代表者名  取締役頭取  岩 山  靖 宏

（コード番号８３６４東証第 1部）

問合せ先 取締役経営企画部長 深 澤  亘 英

（TEL ０５４－３５３－７８９５）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当行は、2022 年３月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締

役の異動について決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

役員人事に伴う異動

  ２．異動内容

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役専務 望 月  文 人 専務取締役

専務取締役 薮崎 文敏 常務取締役

常務取締役 平岩  将 取締役

３．異動実施日

2022年 ４月 １日

４．新任代表取締役および昇任取締役の略歴

    別紙のとおり

                                    以 上

【新任代表取締役の略歴】

もちづき   あや と

望 月  文 人

生年月日 1964 年 1 月 27 日

1986 年 3 月  同志社大学経済学部卒業

1986 年 4 月  株式会社清水銀行入行

2007 年 6 月  藤枝駅西支店長

2009 年 7 月  堂林支店長兼入江兼江尻兼有東坂兼矢部兼追分支店長

2011 年 7 月  理事本店営業部長兼興津支店長兼八木間支店長

2013 年 6 月  取締役 本店営業部長

2015 年 6 月  常務取締役

2018 年 11 月  専務取締役

   現在に至る

【昇任取締役の略歴】

やぶざき   ふみとし

薮 崎  文 敏

生年月日 1962 年 6 月 1 日

1985 年 3 月  早稲田大学商学部卒業

1985 年 4 月  株式会社清水銀行入行

2007 年 6 月  市場営業部長

2010 年 10 月  東京支店長

2012 年 4 月  理事総合統括部長

2013 年 6 月  執行役員

2015 年 4 月  常務執行役員

2017 年 6 月  取締役

2019 年 5 月  常務取締役

   現在に至る

ひらいわ   まさし

平 岩   将

生年月日 1968 年 4 月 17 日

1991 年 3 月  法政大学経済学部卒業

1991 年 4 月  株式会社清水銀行入行

2010 年 7 月  下香貫支店長

2012 年 4 月  総合統括部主席統括役兼リスク統括室長

2016 年 4 月  東京支店長

2018 年 4 月  市場営業部長兼証券営業室長

2019 年 5 月  総合統括部長

2020 年 6 月  取締役

   現在に至る